
1 KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz Szekszárdi Baka István Általános Iskola
1 KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz

x BYE 0 1 - 0  (0)

1 KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz
10 KÖLLŐ  Ábel Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 3 - 1  (9, 8, -8, 8)

11 OROSZKI  Péter
11 OROSZKI  Péter Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola 3 - 0  (5, 2, 7)

1 KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz
19 BALOGH  András Pécsi SZC Mohácsi Radnóti Miklós Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 3 - 0  (5, 6, 5)

8 MOLNÁR  Ádám
8 MOLNÁR  Ádám Siófoki Beszédes József Általános Iskola 3 - 2  (9, -4, 9, -9, 6)

4 BÍRÓ  Bálint
x BYE 0 3 - 1  (-9, 3, 13, 9)

4 BÍRÓ  Bálint
4 BÍRÓ  Bálint Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola 1 - 0  (0)

1 KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz
3 LEI  Balázs Császártöltési Bánáti Miklós Német Nemzetiségi Általános Iskola 3 - 0  (6, 8, 7)

3 LEI  Balázs
x BYE 0 1 - 0  (0)

3 LEI  Balázs
9 BAUER  Szilárd Miklós Tolnai Szent István Katolikus Gimnázium és Általános Iskola 3 - 1  (7, 7, -6, 7)

5 MOLNÁR  Levente László
5 MOLNÁR  Levente László Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 3 - 1  (7, 9, -14, 1)

3 LEI  Balázs
12 EPINGER  Márton Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 3 - 1  (7, 8, -8, 5)

12 EPINGER  Márton
7 CSERI  Ádám Fodros Általános Iskola 3 - 0  (7, 8, 3)

2 KÁRPÁTI  Ágoston
x BYE 0 3 - 0  (5, 8, 13)

2 KÁRPÁTI  Ágoston
16. 2 KÁRPÁTI  Ágoston Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Általános Iskola és Óvoda 1 - 0  (0)

1. KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz Szekszárdi Baka István Általános Iskola

2. LEI  Balázs Császártöltési Bánáti Miklós Német Nemzetiségi Általános Iskola
3. KÁRPÁTI  Ágoston Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Általános Iskola és Óvoda
4. BÍRÓ  Bálint Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola

Gulyás Vince Katona Csaba 5. OROSZKI  Péter Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola
főbíró 6. MOLNÁR  Levente László Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

7. EPINGER  Márton Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola
8. MOLNÁR  Ádám Siófoki Beszédes József Általános Iskola

6.

III.-IV. korcsoport fiú "A" EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 KIZAKISZ  Georgiosz Nikolaosz16916 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28
0 Szekszárdi Baka István Általános Iskola 4, 9, 5 2, 6, 2

1-2 12 EPINGER  Márton 17799 3 - 0 3:3 51:46
0 Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 1, 6, 6

2-3 13 ZSIGMOND  Ramón 18710 0:6 23:66
0 Szandaszőlősi Altalános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 KÁRPÁTI  Ágoston 17582 3 - 2 3 - 0 6:2 80:68
0 Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Általános Iskola és Óvoda 7,-6,-8,8,9 6, 8, 8

1-2 11 OROSZKI  Péter 18169 3 - 0 5:3 79:67
0 Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola 4, 8, 8

2-3 14 KOVÁCS  Csanád 16112 0:6 42:66
0 Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 3 LEI  Balázs 16533 3 - 0 3 - 0 6:0 70:34
0 Császártöltési Bánáti Miklós Német Nemzetiségi Általános Iskola 3, 13, 6 2, 4, 6

1-2 10 KÖLLŐ  Ábel 17110 3 - 1 3:4 67:70
0 Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 4, -10, 11, 6

2-3 15 LENKOVICS  Lóránt 18271 1:6 45:78
0 Kiskanizsai Altalános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 4 BÍRÓ  Bálint 16121 3 - 0 3 - 0 6:0 67:51
0 Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola 9, 8, 9 7, 10, 8

1-2 9 BAUER  Szilárd Miklós 15968 3 - 0 3:3 59:46
0 Tolnai Szent István Katolikus Gimnázium és Általános Iskola 4, 5, 4

2-3 16 GYENES  Csaba 18461 0:6 38:67
0 Báthory István Katolikus Altalános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 5 MOLNÁR  Levente László 16088 3 - 1 3 - 0 6:1 73:52
0 Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7, 5, -7, 6 9, 7, 7

1-2 8 MOLNÁR  Ádám 17681 3 - 0 4:3 62:54
0 Siófoki Beszédes József Általános Iskola 7, 5, 2

2-3 17 MAGYAR  Gergő 17814 0:6 37:66
0 Debreceni Dózsa György Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 6 SZELI  Bertalan László 17633 0 - 3 3 - 0 0 - 3 3:6 87:86
2-4 Pantzer Gertrúd Általános Iskola -8, -10, -7 8, 4, 4 -8, -12, -9
1-2 7 CSERI  Ádám 0 3 - 0 1 - 3 7:3 90:82
3-4 Fodros Általános Iskola 4, 5, 5 -4, -5, 10, -2
1-4 18 VARGA  Csanád 18868 0 - 3 0:9 37:99
2-3 Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola -1, -4, -2

19 BALOGH  András - 9:1 112:59
Pécsi SZC Mohácsi Radnóti Miklós Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája
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III.-IV. KORCSOPORT FIÚ "A" CSOPORT 5
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III.-IV. KORCSOPORT FIÚ "A" CSOPORT 6
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III-IV.korcsoport  FIÚ "A" kategória SELEJTEZŐ CSOPORT
A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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